АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79
26.09.2019 г.                                                                                   с. Круглое

О подготовке предложений по

внесению изменений в правила

землепользования и застройки
Круглянского сельского поселения

В связи с несоответствием фактических границ земельного участка под захоронениями и границ территориальной зоны ритуального назначения в                 с. Стефанидинодар, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в РФ, Уставом МО «Круглянское сельское поселение», Соглашением № 1 от 11.03.2019 г. о передачи полномочий в области градостроительства, на основании заключения комиссии по градостроительной деятельности, администрация Круглянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить комиссии по градостроительной деятельности Круглянского сельского поселения подготовить предложения по внесению изменений в правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения в части земельного участка расположенного в с. Стефанидинодар,                                 ул. Комсомольская, 14-а, в целях уточнения территориальной зоны С-1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Круглянского сельского поселения и на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

Круглянского сельского поселения                                            Н.П. Горностаев